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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Cerámica
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 33095060 CARRIZO DAVILA MARCO ANTONI TAMANACO 279 B PISMANTA 3 SAN JO JACHAL 13,66
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Dibujo Publicitario
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 39008686 CASTRO ZEBALLEZ CARLA MICAEL AV. 25 DE MAYO 643 JACHAL 21,77
2 33095060 CARRIZO DAVILA MARCO ANTONI TAMANACO 279 B PISMANTA 3 SAN JO JACHAL 13,66
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Fotografía
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 39008686 CASTRO ZEBALLEZ CARLA MICAEL AV. 25 DE MAYO 643 JACHAL 21,77
2 33095060 CARRIZO DAVILA MARCO ANTONI TAMANACO 279 B PISMANTA 3 SAN JO JACHAL 13,66
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Administración Contable
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 23610883 CASTRO SILVIA ESTER RIVADAVIA 253 JACHAL 29,96
2 29102585 RIVEROS LAURA MARGARITA FLORIDA 175 JACHAL 28,96
3 34697201 LANDAUR MARIA INES CATAMARCA 208 B°FRONTERAS JACHAL 28,80
4 37648808 PAEZ MAIRA MICAELA JUJUY 178 BARRIO FRONTERAS ARGENT JACHAL 26,85
5 42356623 FIGUEROA JUAN GABRIEL CORRIENTES 341 B° FRONTERAS ARGEN JACHAL 26,39
6 30920211 MUÑOZ SILVANA LORENA RUTA 150 S/N LA PUNTILLA JACHAL 26,10
7 23406657 PAEZ ANALIA GRISELDA B°PAMPA VIEJA CASA 5 MNA A JACHAL 25,61
8 29707436 NEIRA OMAR GRAL PAZ 359 SUR JACHAL 25,30
9 33836838 CASTRO,  ELOISA ELSA Bº FRONTERAS ARGENTINAS - SALTA 28 JACHAL 24,66

10 39955000 GAITAN EMILIA AYLEN MZNA D CASA 7 B° 0RION 1 JACHAL 24,47
11 28717880 BARRIONUEVO NOELIA BANESA AV. ESPAÑA 242 JACHAL 24,45
12 39954971 GARCIA JORGE JOSE A. GOMEZ 441 JACHAL 24,44
13 26685772 DELGADO, VIVIANA YANINA PASO DE LOS ANDES S/N HUACO JACHAL 24,28
14 28631339 GOMEZ IRIS BEATRIZ TROPEROS JACHALLEROS 954 JACHAL 24,26
15 38459346 ALANIZ PIÑONES MARCELO ANDR SANTIAGO FUNES 561 JACHAL 23,89
16 33836822 PEREZ RITA MARIANELA OBISPO ZAPATA JACHAL 23,64
17 36032772 CORTEZ IVON ANAHI DEL VALLE GRAL PAZ 541 SAN JOSE JACHAL 23,52
18 36254975 PINTO TRIGO DENIS DARIO CORRIENTES 1190 Bº  FRONTERAS ARGE JACHAL 23,21
19 36032510 ATAMPIZ JOHANA GISELA AV. ESPAÑA 672 JACHAL 23,16
20 43838204 BRAVO GONZALEZ MILTON ANTO MARTIN FIERRO S/N PAMPA VIEJA JACHAL 23,00
21 32693307 TEJADA DORA ANAHI CARMEN PEÑALOZA DE VARESE JACHAL 22,90
22 43642528 CASTRO PEREZ, LUDMILA DAIANA BARRIO SAN JOSE II, MNZA "C" CASA 9 JACHAL 22,85
23 32088054 SAAVEDRA GABRIELA TRINIDAD B° MALVINAS  CALLE ROSARIO GOMEZ S JACHAL 22,43
24 32222764 VARAS GISELA DEL VALLE LAPRIDA 532 JACHAL 22,15
25 34379123 AYALA MUÑOZ, NORMA ELIZABET GRAL ACHA Nº457 JACHAL 22,09
26 27520132 CALIVA MARIA BELEN MARIANO IANELLI 53 JACHAL 21,86
27 36032713 CASTRO RODRIGUEZ MICAELA NO SALTA 1148 JACHAL 21,85
28 30920238 PAEZ SANDRA PATRICIA PTE PERON C/6 MZNA/C V° MERCEDES JACHAL 21,58
29 38078167 TEJADA JIMENA DEL ROSARIO P. LOPEZ DEL CAMPO S/N JACHAL 21,30
30 33836903 GUERRERO GRACIELA BELEN AV. ESPAÑA 88 SUR JACHAL 21,00
31 39376622 ESPEJO MATÍAS HERNAN LORENZO CHANCAY 175 JACHAL 20,92
32 37648815 HEREDIA FATIMA SOFIA AGUSTIN GOMEZ 997 SAN JOSE JACHAL 20,66
33 38800372 PEREZ NATASHA RAQUEL TROPEROS JACHALLEROS 965 JACHAL 20,55
34 24971682 EREDIA ROBERTO ANTONIO CHANAMPA 165 JACHAL 20,55
35 32707451 MARTINEZ VALERIA MARIA EUGENIO FLORES S/N  LA REPRESA JACHAL 20,36
36 28631020 ALAMO LORENA NAIR BARRIO 17 DE OCTUBRE MZA C CASA 17 JACHAL 20,30
37 32084351 CAMACHO MELISA NATACHA AGUSTIN GOMEZ 402 (O) SAN JOSE DE J JACHAL 20,07
38 32693306 TEJADA ANAHI DORA CARMEN PEÑALOZA DE VARESSE 174 S JACHAL 19,99
39 28717875 FIGUEROA DE LOS SANTOS GABRI ALMIRANTE BROWN 263  B° SAN LOREN JACHAL 19,68
40 36032440 MARTINEZ BALMACEDA SELVA N MZNA A CASA 11 - PAMPA VIEJA JACHAL 19,51
41 36423202 GARCIA MARA ALEJANDRA SALTA 159 B° FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 19,49
42 27764203 SANTANA GLADYS LAPRIDA 196 JACHAL 19,41
43 32693412 VILLALBA VANESA IRMA CARMEN P. DE VARESSE 160  B° CAUQU JACHAL 19,40
44 36032547 CASTRO BAZAN MARIO RODRIGO SALTA 806 Bº F. ARGENTINA JACHAL 19,40
45 27764255 MARINERO ALICIA VERONICA SECTOR "B"MZNA "D"S/N BARRIO PISM JACHAL 19,35
46 31347578 CASTRO VALERIA R LOTE HOGAR 49 MZNA/B C/10 JACHAL 19,31
47 29102654 TORRES ADRIANA MARIA ABERASTAIN 159 JACHAL 19,12
48 34417347 SANTANA DANIELA DAIANA SAN JUAN 148 JACHAL 19,08
49 36254972 FUENTES EVELYN AILEN Bº ORION 1 CASA /6 MZNZ./B JACHAL 18,84
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Administración Contable
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
50 34417331 PINEDA PAEZ TATIANA YAMILA RIVADAVIA 248 JACHAL 18,65
51 40264853 GUTIERREZ ANDREA SOLEDAD VICUÑA LARRAIN  EL RINCON  S/N SAN JACHAL 18,45
52 28631108 LARA ANTONIO RODOLFO AV. ESPAÑA JACHAL 18,23
53 38078073 DIAZ MARCELA IVANA AV. 25 DE MAYO 480 JACHAL 17,97
54 33289987 PEREZ FATIMA ESTHER PROYECTADA MZNA/A LOTE/2 JACHAL 17,70
55 39376738 CASTRO MARIA BELEN BARRIO 17 DE OCTUBRE MZA B CASA 20 JACHAL 17,66
56 27764202 MINATI GABRIELA ADRIANA PRESIDENTE ILLIA 194 HIOLITO IRIGOYE JACHAL 17,26
57 29083112 FERNANDEZ LAURA VERONICA BARRIO ORION II MAZA A CASA 7 JACHAL 17,09
58 26590418 MONDACA MIRTHA INES DOJORTI 240 JACHAL 17,04
59 25714292 ARNAEZ HECTOR FABIO CATAMARCA 232 Bº FRAS ARG JACHAL 16,12
60 29177368 MURA NOELIA NATALIA Bº CONJUNTO II JACHAL 15,98
61 38074876 MOREIRA MARIA ZULAYKA AV. SANTIAGO FUNES 544 ESTE JACHAL 15,10
62 33836932 QUEVEDO ADELINA ISABEL PROYECTADA LOTE 34 EL RINCON S/N JACHAL 14,99
63 34921003 SOSA VERONICA ELIZABETH JUJUY 107 Bº FRONTERAS AR JACHAL 14,94
64 30920317 MARTINEZ YANINA MARIBEL A. BROWN 244 Bº SAN LORENZO JACHAL 14,55
65 27764253 FLORES JOSE CARLOS LAPRIDA 664 JACHAL 14,15
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Administración Contable
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 18008605 FONZALIDA NANCY Bº MALVINAS JACHAL 29,60
2 28631214 CASTRO JUANA MARTINA ALMIRANTE BR0WN 223 Bª SAN LOREN JACHAL 25,84
3 25235262 MARTINEZ MARIA ALEJANDRA Bº CONJUNTO III MZNA E CASA 10 JACHAL 25,51
4 30920341 AHUMADA CECILIA ALEJANDRA CATAMARCA 983 JACHAL 22,33
5 28631239 VEDIA MARIA ROSA RAWSON 242 JACHAL 22,06
6 26852743 BALMACEDA GABRIELA CRISTINA PRESIDENTE ALFONSIN 2048 B. HIPOLIT JACHAL 20,15
7 33836889 CASTRO BAZAN DAHIANA SOLEDA SALTA 806 B° FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 19,86
8 27764107 CHALDE ROSA PATRICIA SAN JUAN 240 JACHAL 19,45
9 32693418 PAEZ LUCRECIA MARISEL ENTRE RÌOS 1156 Bº FRONTERAS ARGE JACHAL 19,44

10 30371973 VILLAFAÑE VANESA DOMINGA CALLEJON LOS VISCOS EL RINCON JACHAL 18,72
11 35853231 NAVARRO VICENTE MIRTHA GUA B. VIRGEN DE FATIMA MZA B CASA 15 C JACHAL 18,33
12 26852751 ESPEJO MARTA CARINA Bº BICENTENARIO II CALLE JACHAL 18,10
13 36032509 FUNES MARIA CELESTE JUJUY 927 SAN JOSE JACHAL 14,74
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Administración Rural y Comercial
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 30920211 MUÑOZ SILVANA LORENA RUTA 150 S/N LA PUNTILLA JACHAL 26,10
2 39954971 GARCIA JORGE JOSE A. GOMEZ 441 JACHAL 24,44
3 32693307 TEJADA DORA ANAHI CARMEN PEÑALOZA DE VARESE JACHAL 22,90
4 43642528 CASTRO PEREZ, LUDMILA DAIANA BARRIO SAN JOSE II, MNZA "C" CASA 9 JACHAL 22,85
5 38800372 PEREZ NATASHA RAQUEL TROPEROS JACHALLEROS 965 JACHAL 20,55
6 32693306 TEJADA ANAHI DORA CARMEN PEÑALOZA DE VARESSE 174 S JACHAL 19,99
7 36032440 MARTINEZ BALMACEDA SELVA N MZNA A CASA 11 - PAMPA VIEJA JACHAL 19,51
8 26590418 MONDACA MIRTHA INES DOJORTI 240 JACHAL 17,04
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Técnicas Bancarias e Impuestos
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 42356623 FIGUEROA JUAN GABRIEL CORRIENTES 341 B° FRONTERAS ARGEN JACHAL 26,39
2 30920211 MUÑOZ SILVANA LORENA RUTA 150 S/N LA PUNTILLA JACHAL 26,10
3 29707436 NEIRA OMAR GRAL PAZ 359 SUR JACHAL 25,30
4 33836838 CASTRO,  ELOISA ELSA Bº FRONTERAS ARGENTINAS - SALTA 28 JACHAL 24,66
5 39955000 GAITAN EMILIA AYLEN MZNA D CASA 7 B° 0RION 1 JACHAL 24,47
6 39954971 GARCIA JORGE JOSE A. GOMEZ 441 JACHAL 24,44
7 26685772 DELGADO, VIVIANA YANINA PASO DE LOS ANDES S/N HUACO JACHAL 24,28
8 36032510 ATAMPIZ JOHANA GISELA AV. ESPAÑA 672 JACHAL 23,16
9 43838204 BRAVO GONZALEZ MILTON ANTO MARTIN FIERRO S/N PAMPA VIEJA JACHAL 23,00

10 32693307 TEJADA DORA ANAHI CARMEN PEÑALOZA DE VARESE JACHAL 22,90
11 43642528 CASTRO PEREZ, LUDMILA DAIANA BARRIO SAN JOSE II, MNZA "C" CASA 9 JACHAL 22,85
12 36032713 CASTRO RODRIGUEZ MICAELA NO SALTA 1148 JACHAL 21,85
13 38078167 TEJADA JIMENA DEL ROSARIO P. LOPEZ DEL CAMPO S/N JACHAL 21,30
14 39376622 ESPEJO MATÍAS HERNAN LORENZO CHANCAY 175 JACHAL 20,92
15 37648815 HEREDIA FATIMA SOFIA AGUSTIN GOMEZ 997 SAN JOSE JACHAL 20,66
16 38800372 PEREZ NATASHA RAQUEL TROPEROS JACHALLEROS 965 JACHAL 20,55
17 32693306 TEJADA ANAHI DORA CARMEN PEÑALOZA DE VARESSE 174 S JACHAL 19,99
18 36032440 MARTINEZ BALMACEDA SELVA N MZNA A CASA 11 - PAMPA VIEJA JACHAL 19,51
19 29102654 TORRES ADRIANA MARIA ABERASTAIN 159 JACHAL 19,12
20 34417347 SANTANA DANIELA DAIANA SAN JUAN 148 JACHAL 19,08
21 40264853 GUTIERREZ ANDREA SOLEDAD VICUÑA LARRAIN  EL RINCON  S/N SAN JACHAL 18,45
22 33289987 PEREZ FATIMA ESTHER PROYECTADA MZNA/A LOTE/2 JACHAL 17,70
23 26590418 MONDACA MIRTHA INES DOJORTI 240 JACHAL 17,04
24 25714292 ARNAEZ HECTOR FABIO CATAMARCA 232 Bº FRAS ARG JACHAL 16,12
25 33836932 QUEVEDO ADELINA ISABEL PROYECTADA LOTE 34 EL RINCON S/N JACHAL 14,99
26 34921003 SOSA VERONICA ELIZABETH JUJUY 107 Bº FRONTERAS AR JACHAL 14,94
27 30920317 MARTINEZ YANINA MARIBEL A. BROWN 244 Bº SAN LORENZO JACHAL 14,55
28 27764253 FLORES JOSE CARLOS LAPRIDA 664 JACHAL 14,15
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Técnicas Bancarias e Impuestos
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 18008605 FONZALIDA NANCY Bº MALVINAS JACHAL 29,60
2 25235262 MARTINEZ MARIA ALEJANDRA Bº CONJUNTO III MZNA E CASA 10 JACHAL 25,51
3 28631239 VEDIA MARIA ROSA RAWSON 242 JACHAL 22,06
4 33836889 CASTRO BAZAN DAHIANA SOLEDA SALTA 806 B° FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 19,86
5 36032509 FUNES MARIA CELESTE JUJUY 927 SAN JOSE JACHAL 14,74
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Ingles
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 39955272 MOLINA SALINAS ALDANA ROCIO CARMEN  VARESE 198 Bº CAUQUENES 5 JACHAL 24,34
2 34697201 LANDAUR MARIA INES CATAMARCA 208 B°FRONTERAS JACHAL 23,51
3 42356636 SALAS DE LOS SANTOS LUCIANA B SAN JOSE 2 MZA A CASA 2 JACHAL 23,05
4 34379123 AYALA MUÑOZ, NORMA ELIZABET GRAL ACHA Nº457 JACHAL 22,81
5 34697223 ACIAR TEJADA CARLA MANUELA JUAN DE ECHEGARAY 573 JACHAL 19,88
6 39376615 RUBIA ACIAR GUADALUPE 25 DE MAYO 446 SAN JOSE JACHAL 19,35
7 34921238 ALANIZ MARIA ANGELA JOAQUIN  VICUÑA  LARRAIN S/N   CALL JACHAL 18,60
8 36032547 CASTRO BAZAN MARIO RODRIGO SALTA 806 Bº F. ARGENTINA JACHAL 18,60
9 38074898 GUERRERO CARLA MARIANA ALMAZAN S/N COLONIA PAMPA VIEJA JACHAL 18,14

10 37832791 ACIAR PEREYRA DANIELA PATRICI MARADONA 209 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 17,58
11 36254972 FUENTES EVELYN AILEN Bº ORION 1 CASA /6 MZNZ./B JACHAL 17,41
12 41957615 GODOY FLORENCIA AGOSTINA BARRIO PISMANTA 3 MZNA 3 CASA 6 S JACHAL 17,34
13 36254975 PINTO TRIGO DENIS DARIO CORRIENTES 1190 Bº  FRONTERAS ARGE JACHAL 16,12
14 27764006 VILLALBA ANDREA NATALIA CHANANPA S/N JACHAL 15,98
15 29102654 TORRES ADRIANA MARIA ABERASTAIN 159 JACHAL 15,97
16 38459273 JOFRE TALI NAZARETH Bº F. ARGENTINAS CORRIENTES 354 JACHAL 15,45
17 28717875 FIGUEROA DE LOS SANTOS GABRI ALMIRANTE BROWN 263  B° SAN LOREN JACHAL 15,11
18 38459218 CAMACHO EDUARDO JOSE CALLE SOLEDAD S/N B° MALVINAS SAN JACHAL 14,75
19 40728013 LUNA LUCIANA AGUSTINA CALLE ALFONSIN 2029 BARRIO HIPOLIT JACHAL 14,36
20 28631020 ALAMO LORENA NAIR BARRIO 17 DE OCTUBRE MZA C CASA 17 JACHAL 14,35
21 35736171 ACIAR ROCIO GISEL CATAMARCA 1023 JACHAL 13,32
22 35857938 PAEZ MARIA CECILIA CALLEJON EL MEMBRILLO  EL RINCON JACHAL 13,24
23 28763469 CASTILLO MIRTA DANIELA CALLE HONDA  S/N S. ISIDRO JACHAL 12,63



MINISTERIO DE EDUCACIÓN
JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE RAMA TÉCNICA, 

AGROTÉCNICA, MONOTÉCNICA Y DE CAPACITACIÓN LABORAL
Página ......... de 35

AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Ingles
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 37646587 LIQUITAY DE LOS SANTOS FERNA CALLE LOS DIAGUITAS 33 PISMANTA II S JACHAL 19,01
2 34921191 LUCERO GOMEZ CRISTIAN ALAN JUJUY 178 Bº FRONTERAS AR JACHAL 18,50
3 33836889 CASTRO BAZAN DAHIANA SOLEDA SALTA 806 B° FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 17,77
4 39376793 GAETAN CARLA FABIANA FLORIDA 1134 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 11,55
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Artes Industriales
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 23610883 CASTRO SILVIA ESTER RIVADAVIA 253 JACHAL 29,48
2 37648808 PAEZ MAIRA MICAELA JUJUY 178 BARRIO FRONTERAS ARGENT JACHAL 24,00
3 26441653 RIVERO MARIELA INES GRAN CHINA VILLA MERCEDES JACHAL 23,65
4 37832797 VERA MARIA DE LOS ANGELES BARRIO DON SEGUNDO MZA E CASA7 JACHAL 23,20
5 29481367 AUDISIO MARIELA CECILIA VICUÑA LARRAIN S/N JACHAL 22,70
6 28631254 AVILA LAURA SOLEDAD LAPRIDA 728 JACHAL 22,28
7 27520132 CALIVA MARIA BELEN MARIANO IANELLI 53 JACHAL 21,85
8 39376614 RIVEROS SARA YAMILA SANTIAGO FUNES 835 JACHAL 21,70
9 38078200 ROMERO FLORES ALEXIA MARINA PROYECTADA MZNA E CASA 2 VILLA ME JACHAL 21,45

10 33836814 ACOSTA TAMARA BELEN A. GOMEZ 409 JACHAL 20,90
11 33759624 TEJADA JOHANA MARIA CALLE SAN MARTIN S/N VILLA MERCED JACHAL 20,70
12 38074898 GUERRERO CARLA MARIANA ALMAZAN S/N COLONIA PAMPA VIEJA JACHAL 20,35
13 32084707 SANTANA MARIA MARTA CALLE F. CANTONI  VILLA MERCEDES JACHAL 20,35
14 30920238 PAEZ SANDRA PATRICIA PTE PERON C/6 MZNA/C V° MERCEDES JACHAL 20,25
15 29177361 LUNA ELSA FANY E. FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 19,90
16 34417331 PINEDA PAEZ TATIANA YAMILA RIVADAVIA 248 JACHAL 18,95
17 38459104 SANTANA GISELA ANABEL SAN MARTIN S/N Vº MERCEDES JACHAL 18,60
18 28717880 BARRIONUEVO NOELIA BANESA AV. ESPAÑA 242 JACHAL 18,50
19 36032713 CASTRO RODRIGUEZ MICAELA NO SALTA 1148 JACHAL 18,25
20 32084351 CAMACHO MELISA NATACHA AGUSTIN GOMEZ 402 (O) SAN JOSE DE J JACHAL 18,15
21 31755932 VILLAFAÑE SILVANA NOEMI RIO JUAN MANRIQUE S/N LA REPRESA JACHAL 17,95
22 34379123 AYALA MUÑOZ, NORMA ELIZABET GRAL ACHA Nº457 JACHAL 17,00
23 29083112 FERNANDEZ LAURA VERONICA BARRIO ORION II MAZA A CASA 7 JACHAL 16,91
24 26441795 HERNANDEZ ELIANA MARINA EUGENIO FLORES S/N   B° V° MERCEDES JACHAL 16,56
25 38459273 JOFRE TALI NAZARETH Bº F. ARGENTINAS CORRIENTES 354 JACHAL 16,45
26 41468148 YAÑEZ BAEZ EDUARDO RAMON SAN ISIDRO S/N JACHAL 15,90
27 36254972 FUENTES EVELYN AILEN Bº ORION 1 CASA /6 MZNZ./B JACHAL 14,20
28 32474860 ALVAREZ ERICA YANET Bº DON SEGUNDO MZA D CASA 5 SAN I JACHAL 13,95
29 30590740 CONTRERA ANALIA ROSANA B° DON SEGUNDO MZNA F CASA 12 S/N JACHAL 13,70
30 30590762 CARRIZO LUCIANA IVONE CALLE PRESIDENTE PERON Bº VILLA ME JACHAL 13,25
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Artes Industriales
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 22940050 VERA ELENA EDITH CALLE FEDERICO CANTONI Bº VILLA ME JACHAL 24,60
2 24283733 GODOY OSCAR RUBEN PROYECTADA C/7 MZNA/B Bº JACHAL 23,65
3 30920341 AHUMADA CECILIA ALEJANDRA CATAMARCA 983 JACHAL 22,90
4 29008246 POZO VALERIA ELIZABETH B° JARDIN POLICIAL MNA A CASA 17 JACHAL 22,00
5 30154921 PEREZ ROSALIA CECILIA LOTE HOGAR 49 TAMBERIA JACHAL 19,75
6 29177398 LIQUITAY EUGENIA ELSA FEDERICO CANTONI MZA D CASA 9 V. M JACHAL 19,60
7 23610909 FLORES MARTA MARGARITA PROYECTADA S/N MZNA/E C/2 JACHAL 18,00
8 37646587 LIQUITAY DE LOS SANTOS FERNA CALLE LOS DIAGUITAS 33 PISMANTA II S JACHAL 16,90
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Bordados a Máquina y a Mano
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 36032618 DOMINGUEZ SIDANELIA FERNAN JUAN ECHEGARAY 299 JACHAL 16,09
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Corte y Confección y Labores
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 24693418 GALLARDO ANALIA AZUCENA ROJAS S/N SAN ISIDRO JACHAL 32,51
2 23610883 CASTRO SILVIA ESTER RIVADAVIA 253 JACHAL 29,10
3 21783305 PEREZ NORMA NIDIA CALLE NUEVA S/N SAN ISIDRO JACHAL 28,56
4 23406657 PAEZ ANALIA GRISELDA B°PAMPA VIEJA CASA 5 MNA A JACHAL 27,14
5 29102585 RIVEROS LAURA MARGARITA FLORIDA 175 JACHAL 26,34
6 24689811 MENDEZ BALMACEDA LIDIA MARI ALMAZAN S/N LA COLONIA BELLA VIST JACHAL 24,78
7 36032772 CORTEZ IVON ANAHI DEL VALLE GRAL PAZ 541 SAN JOSE JACHAL 24,55
8 32088054 SAAVEDRA GABRIELA TRINIDAD B° MALVINAS  CALLE ROSARIO GOMEZ S JACHAL 23,75
9 33289739 CARRIZO JOHANA ELIZABETH CALLE PTE PERON CASA 6 MNA F B° VILL JACHAL 23,16

10 26685772 DELGADO, VIVIANA YANINA PASO DE LOS ANDES S/N HUACO JACHAL 23,02
11 32084756 VERA ANA BELEN NUEVA S/N SAN ISIDRO JACHAL 22,76
12 37832761 REYES MELISA YOHANA ROJAS S/N B° SAN ISIDRO JACHAL 22,42
13 27849207 MONTAÑO LETICIA DEL VALLE BARRIO PAMPA VIEJA II MZA C CASA 7 JACHAL 22,10
14 28727989 MALDONADO MIRIAM VALERIA VICUÑA LARRAIN 1450 JACHAL 20,84
15 29177361 LUNA ELSA FANY E. FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 20,38
16 31347578 CASTRO VALERIA R LOTE HOGAR 49 MZNA/B C/10 JACHAL 20,23
17 39886545 DIAZ CAYO MACARENA MARISOL CALLEJON LOS VISCOS EL RINCON S/N JACHAL 19,23
18 27764006 VILLALBA ANDREA NATALIA CHANANPA S/N JACHAL 19,16
19 22496599 GONZALEZ PAEZ IVANA DEL VALL MARTIN FIERRO S/N JACHAL 18,72
20 37649375 QUINTEROS MARIANELA CALLE ROJAS S/N SAN ISIDR JACHAL 18,37
21 34697223 ACIAR TEJADA CARLA MANUELA JUAN DE ECHEGARAY 573 JACHAL 18,08
22 26441709 LEVIS ANALIA EDITH 24 DE OCTUBRE MZNA/F C/2 JACHAL 17,97
23 29083112 FERNANDEZ LAURA VERONICA BARRIO ORION II MAZA A CASA 7 JACHAL 16,16
24 26510128 CASTRO FURQUE GABRIELA ANDR PUCARA 525 B° PISMANTA IV JACHAL 14,65
25 38074876 MOREIRA MARIA ZULAYKA AV. SANTIAGO FUNES 544 ESTE JACHAL 14,62
26 30590740 CONTRERA ANALIA ROSANA B° DON SEGUNDO MZNA F CASA 12 S/N JACHAL 13,65
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Corte y Confección y Labores
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 18008605 FONZALIDA NANCY Bº MALVINAS JACHAL 29,13
2 20133294 CASTRO JOSEFA M. ABERASTAIN 617 JACHAL 27,67
3 22940050 VERA ELENA EDITH CALLE FEDERICO CANTONI Bº VILLA ME JACHAL 25,48
4 30920341 AHUMADA CECILIA ALEJANDRA CATAMARCA 983 JACHAL 23,71
5 28631214 CASTRO JUANA MARTINA ALMIRANTE BR0WN 223 Bª SAN LOREN JACHAL 22,72
6 23610909 FLORES MARTA MARGARITA PROYECTADA S/N MZNA/E C/2 JACHAL 21,43
7 32693418 PAEZ LUCRECIA MARISEL ENTRE RÌOS 1156 Bº FRONTERAS ARGE JACHAL 20,01
8 23610858 VEGA LAURA MARIELA FEDERICO CANTONI MNA C CASA 3 VILL JACHAL 19,83
9 28631169 MALLA CINTIA ROMINA RAWSON 529 Bº PISMATA IV JACHAL 18,63

10 30371973 VILLAFAÑE VANESA DOMINGA CALLEJON LOS VISCOS EL RINCON JACHAL 17,08
11 28631239 VEDIA MARIA ROSA RAWSON 242 JACHAL 16,69
12 33289743 CABANAY RUIZ VANESA SOLEDAD MISIONES 137 Bº FRONTERAS JACHAL 16,61
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Industria de la Alimentación
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 24693418 GALLARDO ANALIA AZUCENA ROJAS S/N SAN ISIDRO JACHAL 32,45
2 21625730 TAPIA NORMA RAMONA GRAL PAZ 115 JACHAL 29,58
3 33269390 SANDUAY TEJADA STELLA MARIS EX RUTA 40 NIQUIVIL S/N JACHAL 25,61
4 34697201 LANDAUR MARIA INES CATAMARCA 208 B°FRONTERAS JACHAL 24,98
5 36032772 CORTEZ IVON ANAHI DEL VALLE GRAL PAZ 541 SAN JOSE JACHAL 24,60
6 26441653 RIVERO MARIELA INES GRAN CHINA VILLA MERCEDES JACHAL 24,17
7 37832797 VERA MARIA DE LOS ANGELES BARRIO DON SEGUNDO MZA E CASA7 JACHAL 23,76
8 33289739 CARRIZO JOHANA ELIZABETH CALLE PTE PERON CASA 6 MNA F B° VILL JACHAL 23,28
9 38078200 ROMERO FLORES ALEXIA MARINA PROYECTADA MZNA E CASA 2 VILLA ME JACHAL 22,39

10 38459104 SANTANA GISELA ANABEL SAN MARTIN S/N Vº MERCEDES JACHAL 21,73
11 39376615 RUBIA ACIAR GUADALUPE 25 DE MAYO 446 SAN JOSE JACHAL 21,11
12 32084707 SANTANA MARIA MARTA CALLE F. CANTONI  VILLA MERCEDES JACHAL 20,80
13 30920238 PAEZ SANDRA PATRICIA PTE PERON C/6 MZNA/C V° MERCEDES JACHAL 20,26
14 36423202 GARCIA MARA ALEJANDRA SALTA 159 B° FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 19,62
15 27764203 SANTANA GLADYS LAPRIDA 196 JACHAL 19,56
16 27764255 MARINERO ALICIA VERONICA SECTOR "B"MZNA "D"S/N BARRIO PISM JACHAL 19,34
17 34417347 SANTANA DANIELA DAIANA SAN JUAN 148 JACHAL 19,30
18 31347536 PEREZ FABIANA ROSALIA E.FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 19,21
19 29971943 AHUMADA ADRIANA ELIZABTH BARRIO PAMPA VIEJA MNA B  CASA 8 JACHAL 19,00
20 39954936 CORTEZ CINTIA ROCIO CALLE NUEVA S/N SAN ISIDRO JACHAL 18,76
21 32931168 MOLINA JOHANA EDITH CALLE LA ESTACION S/N NIQ JACHAL 18,68
22 42516828 GUERRERO, ADRIANA YAMILA AV. ESPAÑA 88 - SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 18,45
23 32707451 MARTINEZ VALERIA MARIA EUGENIO FLORES S/N  LA REPRESA JACHAL 18,28
24 32474860 ALVAREZ ERICA YANET Bº DON SEGUNDO MZA D CASA 5 SAN I JACHAL 18,03
25 29902537 BERON MARIA DEL VALLE FEDERICO CANTONI Vº MERCEDEZ JACHAL 17,54
26 26441709 LEVIS ANALIA EDITH 24 DE OCTUBRE MZNA/F C/2 JACHAL 17,21
27 29114892 SANDUAY TEJADA SILVANA GRACI RUTA 40  S/N NIQUIVIL JACHAL 17,20
28 35857938 PAEZ MARIA CECILIA CALLEJON EL MEMBRILLO  EL RINCON JACHAL 15,73
29 26441795 HERNANDEZ ELIANA MARINA EUGENIO FLORES S/N   B° V° MERCEDES JACHAL 15,00
30 35735824 CORTEZ MAXIMILIANO ANGEL EUGENIO FLORES S/N SAN ISIDRO JACHAL 14,84
31 37649351 GIMENES MARIANELA AINARA EL MEDANO S/N JACHAL 14,56
32 34417331 PINEDA PAEZ TATIANA YAMILA RIVADAVIA 248 JACHAL 13,17
33 40264853 GUTIERREZ ANDREA SOLEDAD VICUÑA LARRAIN  EL RINCON  S/N SAN JACHAL 11,30
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Industria de la Alimentación
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 20133294 CASTRO JOSEFA M. ABERASTAIN 617 JACHAL 28,34
2 22940050 VERA ELENA EDITH CALLE FEDERICO CANTONI Bº VILLA ME JACHAL 24,78
3 27726092 GONZALEZ ACIAR CECILIA YANELA AV. JUAN D PERON 387 JACHAL 23,20



MINISTERIO DE EDUCACIÓN
JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE RAMA TÉCNICA, 

AGROTÉCNICA, MONOTÉCNICA Y DE CAPACITACIÓN LABORAL
Página ......... de 35

AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Peluquería de Damas y Cosmetología
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 25714204 CASTRO PATRICIA ANDREA HORACIO NICOLIA 1087 BºCA JACHAL 28,23
2 24689811 MENDEZ BALMACEDA LIDIA MARI ALMAZAN S/N LA COLONIA BELLA VIST JACHAL 25,57
3 33836903 GUERRERO GRACIELA BELEN AV. ESPAÑA 88 SUR JACHAL 22,76
4 28727989 MALDONADO MIRIAM VALERIA VICUÑA LARRAIN 1450 JACHAL 22,74
5 40264864 DOMINGUEZ MARIA VICTORIA VICUÑA LARRAIN S/N EL RINCON JACHAL 22,35
6 33836838 CASTRO,  ELOISA ELSA Bº FRONTERAS ARGENTINAS - SALTA 28 JACHAL 21,22
7 27764203 SANTANA GLADYS LAPRIDA 196 JACHAL 19,81
8 28717880 BARRIONUEVO NOELIA BANESA AV. ESPAÑA 242 JACHAL 19,40
9 32693412 VILLALBA VANESA IRMA CARMEN P. DE VARESSE 160  B° CAUQU JACHAL 19,16

10 35736191 MUÑOZ MARIA ALEJANDRA CALLE VARAS S/N PAMPA VIEJA JACHAL 18,38
11 32931168 MOLINA JOHANA EDITH CALLE LA ESTACION S/N NIQ JACHAL 17,99
12 42516828 GUERRERO, ADRIANA YAMILA AV. ESPAÑA 88 - SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 17,40
13 33289622 PAEZ VILLALBA LAURA ELIANA SALTA 203 Bº FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 16,44
14 39376622 ESPEJO MATÍAS HERNAN LORENZO CHANCAY 175 JACHAL 16,22
15 29177368 MURA NOELIA NATALIA Bº CONJUNTO II JACHAL 16,19
16 27764202 MINATI GABRIELA ADRIANA PRESIDENTE ILLIA 194 HIOLITO IRIGOYE JACHAL 14,60
17 38078073 DIAZ MARCELA IVANA AV. 25 DE MAYO 480 JACHAL 12,64
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Peluquería de Damas y Cosmetología
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 27726092 GONZALEZ ACIAR CECILIA YANELA AV. JUAN D PERON 387 JACHAL 23,06
2 23610909 FLORES MARTA MARGARITA PROYECTADA S/N MZNA/E C/2 JACHAL 22,51
3 30154921 PEREZ ROSALIA CECILIA LOTE HOGAR 49 TAMBERIA JACHAL 20,23
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Tejidos a Máquina y a Mano
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 29361804 CEPEDA LUISA ALEJANDRA DR AGUIRRE 284 B° SAN JOSE I JACHAL 26,75
2 26441653 RIVERO MARIELA INES GRAN CHINA VILLA MERCEDES JACHAL 24,45
3 34921115 PEREZ MONICA GRISELDA CARLOS VERA S/N LOTE N° 11 SAN ISIDR JACHAL 22,19
4 29114892 SANDUAY TEJADA SILVANA GRACI RUTA 40  S/N NIQUIVIL JACHAL 22,08
5 28631254 AVILA LAURA SOLEDAD LAPRIDA 728 JACHAL 20,93
6 29177361 LUNA ELSA FANY E. FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 19,99
7 27764006 VILLALBA ANDREA NATALIA CHANANPA S/N JACHAL 19,77
8 39886545 DIAZ CAYO MACARENA MARISOL CALLEJON LOS VISCOS EL RINCON S/N JACHAL 19,15
9 31347536 PEREZ FABIANA ROSALIA E.FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 16,66

10 32931168 MOLINA JOHANA EDITH CALLE LA ESTACION S/N NIQ JACHAL 15,84
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Tejidos a Máquina y a Mano
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 27726092 GONZALEZ ACIAR CECILIA YANELA AV. JUAN D PERON 387 JACHAL 24,15
2 25235262 MARTINEZ MARIA ALEJANDRA Bº CONJUNTO III MZNA E CASA 10 JACHAL 24,00
3 23980672 CONTRERAS IVANA ROSANA C. PROYECTADA C/5 MZNA/C JACHAL 20,73
4 29008246 POZO VALERIA ELIZABETH B° JARDIN POLICIAL MNA A CASA 17 JACHAL 19,64
5 29177398 LIQUITAY EUGENIA ELSA FEDERICO CANTONI MZA D CASA 9 V. M JACHAL 19,59
6 26685761 GUEVARA MONICA BEATRIZ ABERASTAIN Y SAN ROQUE S/N JACHAL 17,86
7 28631195 VEDIA ROMINA SAMANTA ABERASTAIN 365 JACHAL 17,66
8 30371973 VILLAFAÑE VANESA DOMINGA CALLEJON LOS VISCOS EL RINCON JACHAL 13,61
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Operador de Computadoras Personales
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 37648808 PAEZ MAIRA MICAELA JUJUY 178 BARRIO FRONTERAS ARGENT JACHAL 29,69
2 28631339 GOMEZ IRIS BEATRIZ TROPEROS JACHALLEROS 954 JACHAL 27,02
3 34417201 LOPEZ CRISTIAN ISMAEL COSTANERA 624 JACHAL 26,27
4 38459116 RUIZ PEREZ FLORENCIA BEATRIZ MZA F  CASA 228 BARRIO PISMANTA 3 JACHAL 25,82
5 42356636 SALAS DE LOS SANTOS LUCIANA B SAN JOSE 2 MZA A CASA 2 JACHAL 25,75
6 32753365 JAIME MARIA ISABEL PTE MENEN1044 HIPOLITO IRIGOYEN S JACHAL 25,05
7 32693433 PAREDES TANIA SABRINA OBISPO ZAPATA 410 JACHAL 25,01
8 34697237 JAIME GISEL ELIZABETH RAWSON 329 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 24,96
9 29102585 RIVEROS LAURA MARGARITA FLORIDA 175 JACHAL 24,45

10 38459346 ALANIZ PIÑONES MARCELO ANDR SANTIAGO FUNES 561 JACHAL 24,10
11 39376615 RUBIA ACIAR GUADALUPE 25 DE MAYO 446 SAN JOSE JACHAL 24,04
12 32887404 RUIZ VIRGINIA DEL CARMEN JUAN DE ECHEGARAY 935 JACHAL 23,90
13 41321873 ROSALES VAZQUEZ RAMIRO ALEJ RUTA PROV.491 LOTE 11 PAMPA VIEJA JACHAL 23,78
14 31401244 BARBOZA ALEJANDRO MATIAS Bº HIPOLITO YRIGOYEN JACHAL 23,61
15 29481367 AUDISIO MARIELA CECILIA VICUÑA LARRAIN S/N JACHAL 23,50
16 37832771 SOSA MARIANO JESUS JUJUY 393 JACHAL 23,27
17 34921238 ALANIZ MARIA ANGELA JOAQUIN  VICUÑA  LARRAIN S/N   CALL JACHAL 23,10
18 38078062 ACIAR OSCAR JOSE FLORIDA 117 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 23,05
19 28631254 AVILA LAURA SOLEDAD LAPRIDA 728 JACHAL 23,04
20 37649393 MORENO HUGO JAVIER FLORIDA 1306 B PISMANTA II JACHAL 22,98
21 32084298 SAGUA ETHEL BELEN OBISPO ZAPATA 284 JACHAL 22,78
22 37832791 ACIAR PEREYRA DANIELA PATRICI MARADONA 209 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 22,44
23 28631020 ALAMO LORENA NAIR BARRIO 17 DE OCTUBRE MZA C CASA 17 JACHAL 22,37
24 34059972 POBLETE LUIS EXEQUIEL SALTA 303 B° FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 22,13
25 36032618 DOMINGUEZ SIDANELIA FERNAN JUAN ECHEGARAY 299 JACHAL 21,69
26 35506078 ZEBALLOS ROBLEDO VILMA DEL V SALTA 979 Bº FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 21,60
27 32088054 SAAVEDRA GABRIELA TRINIDAD B° MALVINAS  CALLE ROSARIO GOMEZ S JACHAL 21,55
28 32222764 VARAS GISELA DEL VALLE LAPRIDA 532 JACHAL 21,47
29 38459393 MARTINEZ CABALLERO CRISTHIA LOS DIAGUITAS 85 BARRIO PISMANTA 2 JACHAL 21,46
30 39376738 CASTRO MARIA BELEN BARRIO 17 DE OCTUBRE MZA B CASA 20 JACHAL 21,22
31 35188934 ZALAZAR TAPIA LUIS FRANCISCO SALTA 1014 B° FRONTERAS ARGENTINA JACHAL 20,74
32 30371872 RIVERO ACIAR VICTOR HUGO FELIPE AGUADO 1068  Bº CAUQUENES I JACHAL 20,57
33 33836814 ACOSTA TAMARA BELEN A. GOMEZ 409 JACHAL 20,10
34 39376614 RIVEROS SARA YAMILA SANTIAGO FUNES 835 JACHAL 20,07
35 31401311 ATAMPIZ NATALI PAOLA B 17 DE OCTUBRE MZAE CASA 7 JACHAL 20,00
36 38078119 BRIZUELA JULIETA DANIELA NORIEGA - PAMPA VIEJA JACHAL 19,82
37 38459218 CAMACHO EDUARDO JOSE CALLE SOLEDAD S/N B° MALVINAS SAN JACHAL 19,66
38 39886545 DIAZ CAYO MACARENA MARISOL CALLEJON LOS VISCOS EL RINCON S/N JACHAL 19,62
39 38074812 MALDONADO FABIAN CRISTIAN CHANAMPA 802 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 19,60
40 39008686 CASTRO ZEBALLEZ CARLA MICAEL AV. 25 DE MAYO 643 JACHAL 18,78
41 28727989 MALDONADO MIRIAM VALERIA VICUÑA LARRAIN 1450 JACHAL 18,70
42 37832713 CASTRO ONTIVEROS YAMILA ARA B° PISMANTA IV PUCARAS 597 JACHAL 18,60
43 32467171 MORALES PAOLA SOLEDAD B° MALVINAS PROYECTADA II JACHAL 18,51
44 35857938 PAEZ MARIA CECILIA CALLEJON EL MEMBRILLO  EL RINCON JACHAL 18,48
45 42356623 FIGUEROA JUAN GABRIEL CORRIENTES 341 B° FRONTERAS ARGEN JACHAL 17,87
46 35736171 ACIAR ROCIO GISEL CATAMARCA 1023 JACHAL 17,72
47 33147006 ALFONSIN ROSA ELENA SAN ISIDRO S/N JACHAL 17,57
48 32084351 CAMACHO MELISA NATACHA AGUSTIN GOMEZ 402 (O) SAN JOSE DE J JACHAL 17,52
49 42516828 GUERRERO, ADRIANA YAMILA AV. ESPAÑA 88 - SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 17,17
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Operador de Computadoras Personales
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
50 40728013 LUNA LUCIANA AGUSTINA CALLE ALFONSIN 2029 BARRIO HIPOLIT JACHAL 17,14
51 26441709 LEVIS ANALIA EDITH 24 DE OCTUBRE MZNA/F C/2 JACHAL 17,05
52 36254975 PINTO TRIGO DENIS DARIO CORRIENTES 1190 Bº  FRONTERAS ARGE JACHAL 16,37
53 33289622 PAEZ VILLALBA LAURA ELIANA SALTA 203 Bº FRONTERAS ARGENTINAS JACHAL 15,95
54 41957615 GODOY FLORENCIA AGOSTINA BARRIO PISMANTA 3 MZNA 3 CASA 6 S JACHAL 15,20
55 27764202 MINATI GABRIELA ADRIANA PRESIDENTE ILLIA 194 HIOLITO IRIGOYE JACHAL 13,85
56 38078073 DIAZ MARCELA IVANA AV. 25 DE MAYO 480 JACHAL 13,75
57 39955000 GAITAN EMILIA AYLEN MZNA D CASA 7 B° 0RION 1 JACHAL 13,37
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Operador de Computadoras Personales
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 34921191 LUCERO GOMEZ CRISTIAN ALAN JUJUY 178 Bº FRONTERAS AR JACHAL 22,83
2 32083603 BUSTOS MARIA ISABEL CALLEJON MALLEA S/N Y P.LOPEZ DEL C JACHAL 21,80
3 28631214 CASTRO JUANA MARTINA ALMIRANTE BR0WN 223 Bª SAN LOREN JACHAL 21,07
4 39008571 RIVERO ALEXIS MARIO B° SAN JOSE II JACHAL 20,91
5 37832746 SANTANDER MUÑOZ MAYRA AND LOS DIAGUITAS 24 Bº PISMANTA II JACHAL 20,66
6 28631195 VEDIA ROMINA SAMANTA ABERASTAIN 365 JACHAL 18,94
7 33289743 CABANAY RUIZ VANESA SOLEDAD MISIONES 137 Bº FRONTERAS JACHAL 17,45
8 30154921 PEREZ ROSALIA CECILIA LOTE HOGAR 49 TAMBERIA JACHAL 17,37
9 25937858 MORENO MARCOS ARIEL Bº TAMBERIAS MZNA/C C/3 JACHAL 17,01

10 36032509 FUNES MARIA CELESTE JUJUY 927 SAN JOSE JACHAL 16,50
11 32693418 PAEZ LUCRECIA MARISEL ENTRE RÌOS 1156 Bº FRONTERAS ARGE JACHAL 15,37
12 39376793 GAETAN CARLA FABIANA FLORIDA 1134 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 12,85



MINISTERIO DE EDUCACIÓN
JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE RAMA TÉCNICA, 

AGROTÉCNICA, MONOTÉCNICA Y DE CAPACITACIÓN LABORAL
Página ......... de 35

AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Artes Gráficas y Encuadernación
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 32083603 BUSTOS MARIA ISABEL CALLEJON MALLEA S/N Y P.LOPEZ DEL C JACHAL 24,12
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Asistente Químico Industrial
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 32084756 VERA ANA BELEN NUEVA S/N SAN ISIDRO JACHAL 26,21
2 37832761 REYES MELISA YOHANA ROJAS S/N B° SAN ISIDRO JACHAL 25,73
3 32887404 RUIZ VIRGINIA DEL CARMEN JUAN DE ECHEGARAY 935 JACHAL 23,87
4 30590762 CARRIZO LUCIANA IVONE CALLE PRESIDENTE PERON Bº VILLA ME JACHAL 18,96
5 41468148 YAÑEZ BAEZ EDUARDO RAMON SAN ISIDRO S/N JACHAL 18,30
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Carpinteria
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 23406657 PAEZ ANALIA GRISELDA B°PAMPA VIEJA CASA 5 MNA A JACHAL 26,53
2 25235147 OLIVARES JOSE CARLOS CALLE EUGENIO FLORES S/N   V. MERCE JACHAL 24,66
3 34417328 VILLALBA JAVIER HERMAN CARMEN PEÑALOZA DE VARESSE 160 JACHAL 22,62
4 38459346 ALANIZ PIÑONES MARCELO ANDR SANTIAGO FUNES 561 JACHAL 22,05
5 38078200 ROMERO FLORES ALEXIA MARINA PROYECTADA MZNA E CASA 2 VILLA ME JACHAL 21,66
6 24971682 EREDIA ROBERTO ANTONIO CHANAMPA 165 JACHAL 20,91
7 24689811 MENDEZ BALMACEDA LIDIA MARI ALMAZAN S/N LA COLONIA BELLA VIST JACHAL 19,49
8 29902525 BRUNA RAUL NORBERTO EUGENIO  FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 19,00
9 37649360 CORTEZ FATIMA AYELEN EUGENIO FLORES S/N VILLA MERCEDES JACHAL 18,62

10 28631108 LARA ANTONIO RODOLFO AV. ESPAÑA JACHAL 18,15
11 29102550 CABANAY ABALLAY SILVIO ELADIO SAN MARTIN S/N Vº MERCEDEZ JACHAL 17,08
12 41468148 YAÑEZ BAEZ EDUARDO RAMON SAN ISIDRO S/N JACHAL 15,29
13 29902537 BERON MARIA DEL VALLE FEDERICO CANTONI Vº MERCEDEZ JACHAL 15,06
14 30590762 CARRIZO LUCIANA IVONE CALLE PRESIDENTE PERON Bº VILLA ME JACHAL 14,52
15 26685740 ALCAYAGA GABRIEL MATIAS Bº 17 DE OCTUBRE MZNA/G CASA 5 JACHAL 13,78
16 43838204 BRAVO GONZALEZ MILTON ANTO MARTIN FIERRO S/N PAMPA VIEJA JACHAL 3,00
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Carpinteria
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 24283733 GODOY OSCAR RUBEN PROYECTADA C/7 MZNA/B Bº JACHAL 22,51
2 28631195 VEDIA ROMINA SAMANTA ABERASTAIN 365 JACHAL 17,37
3 33289965 GONZALEZ OSCAR LEONEL GRAN CHINA CALLEJON SANTANA S/N JACHAL 14,26
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Electricidad Domiciliaria e Industrial
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 25714204 CASTRO PATRICIA ANDREA HORACIO NICOLIA 1087 BºCA JACHAL 28,25
2 25235147 OLIVARES JOSE CARLOS CALLE EUGENIO FLORES S/N   V. MERCE JACHAL 25,11
3 26441787 CASTRO DANIEL ALBERTO Bº BICENTENARIO MZNA D CASA 8 JACHAL 24,87
4 29707436 NEIRA OMAR GRAL PAZ 359 SUR JACHAL 23,58
5 33759624 TEJADA JOHANA MARIA CALLE SAN MARTIN S/N VILLA MERCED JACHAL 22,96
6 34417328 VILLALBA JAVIER HERMAN CARMEN PEÑALOZA DE VARESSE 160 JACHAL 21,38
7 36032665 PONCE GONZALO DANIEL VICUÑA LARRAIN S/N BARRIO EL RINCO JACHAL 20,64
8 29902525 BRUNA RAUL NORBERTO EUGENIO  FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 19,03
9 38074812 MALDONADO FABIAN CRISTIAN CHANAMPA 802 SAN JOSE DE JACHAL JACHAL 17,28

10 29102550 CABANAY ABALLAY SILVIO ELADIO SAN MARTIN S/N Vº MERCEDEZ JACHAL 17,08
11 36032547 CASTRO BAZAN MARIO RODRIGO SALTA 806 Bº F. ARGENTINA JACHAL 16,71
12 27764115 CABANAY RUIZ JUAN JOSE PTE MENEM 995 Bº H. IRIGO JACHAL 16,00
13 25714292 ARNAEZ HECTOR FABIO CATAMARCA 232 Bº FRAS ARG JACHAL 13,33
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Electricidad Domiciliaria e Industrial
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 32083603 BUSTOS MARIA ISABEL CALLEJON MALLEA S/N Y P.LOPEZ DEL C JACHAL 23,86
2 25937858 MORENO MARCOS ARIEL Bº TAMBERIAS MZNA/C C/3 JACHAL 13,73
3 28631198 OGAZ DIEGO ARMANDO SAN JUAN 176 JACHAL 13,01
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Herrería
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 25235147 OLIVARES JOSE CARLOS CALLE EUGENIO FLORES S/N   V. MERCE JACHAL 25,53
2 34417328 VILLALBA JAVIER HERMAN CARMEN PEÑALOZA DE VARESSE 160 JACHAL 21,65
3 29102550 CABANAY ABALLAY SILVIO ELADIO SAN MARTIN S/N Vº MERCEDEZ JACHAL 20,54
4 24971682 EREDIA ROBERTO ANTONIO CHANAMPA 165 JACHAL 20,31
5 26441787 CASTRO DANIEL ALBERTO Bº BICENTENARIO MZNA D CASA 8 JACHAL 19,20
6 29902525 BRUNA RAUL NORBERTO EUGENIO  FLORES S/N LA REPRESA JACHAL 19,06
7 34921198 GUERRERO CARLOS OMAR AV ESPAÑA 88 JACHAL 18,99
8 28631108 LARA ANTONIO RODOLFO AV. ESPAÑA JACHAL 18,07
9 30178667 MALDONADO CRISTIAN NORIEGA S/N PAMPA DEL CHA JACHAL 17,90

10 34417333 GUERRERO HORACIO ALBERTO AV. ESPAÑA 88 JACHAL 14,22
11 30371992 CABANAY RUIZ GUSTAVO ARIEL MISIONES 918 B° FRONTERAS ARGENTI JACHAL 14,01
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Herrería
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 17639996 PAEZ ALFREDO NICOLAS CALLE RAWSON CONJUNTO II CASA1 JACHAL 27,12
2 25937858 MORENO MARCOS ARIEL Bº TAMBERIAS MZNA/C C/3 JACHAL 14,67
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Apicultura
TITULO : SIN CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 36032665 PONCE GONZALO DANIEL VICUÑA LARRAIN S/N BARRIO EL RINCO JACHAL 20,72
2 22496599 GONZALEZ PAEZ IVANA DEL VALL MARTIN FIERRO S/N JACHAL 18,73
3 30178667 MALDONADO CRISTIAN NORIEGA S/N PAMPA DEL CHA JACHAL 18,71
4 37832713 CASTRO ONTIVEROS YAMILA ARA B° PISMANTA IV PUCARAS 597 JACHAL 18,36
5 29102665 QUINTEROS MARIA CELESTE MZNA/A C/10 JARDIN POLICIAL JACHAL 18,17
6 29902537 BERON MARIA DEL VALLE FEDERICO CANTONI Vº MERCEDEZ JACHAL 16,72
7 27726060 CABANAY ABALLAY GABRIELA BE CAIDOS EN MALVINAS Y 2 DE ABRIL B° JACHAL 16,26
8 29177368 MURA NOELIA NATALIA Bº CONJUNTO II JACHAL 14,39
9 28763469 CASTILLO MIRTA DANIELA CALLE HONDA  S/N S. ISIDRO JACHAL 13,25
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AÑO 2025
PROVISORIOINTERINATOS Y SUPLENCIAS DE CAPACITACIÓN LABORAL

ZONA: JÁCHAL
ESPECIALIDAD : Apicultura
TITULO : CON CARGO

  Nº    DOCUMENTO            APELLIDO Y NOMBRE                                        DOMICILIO                                     DEPTO.            PTS.       Cp.
1 23610858 VEGA LAURA MARIELA FEDERICO CANTONI MNA C CASA 3 VILL JACHAL 19,32


